



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|---|---------|---|----------------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| Vencedor | | JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI EPP | | | | | |
| CNPJ | | 20.831.339/0001-47 | | | | | |
| Endereço | | Avenida MARIO AMARAL GURGEL, 446 - CENTRO - CABRÁLIA PAULISTA - SP - CEP: 17480000 | | | | | |
| Contato | | (14) 3372-1063 | | | | | |
| Lote | | 00001 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00068 | 0027992 | CAMARA DE AR 12.4/24 descrição: - prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TR218A | UN | 10 | 154,00 | 1.540,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.540,00 |
| Lote | | 00002 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00069 | 0027994 | CAMARA DE AR 14.9/24 descrição: - prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TR218A | UN | 20 | 215,00 | 4.300,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 4.300,00 |
| Lote | | 00003 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00070 | 0027990 | CAMARA DE AR 17.5/25 descrição: - prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TRJ1175 | UN | 40 | 264,00 | 10.560,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 10.560,00 |
| Lote | | 00004 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00071 | 0027991 | CAMARA DE AR 18.4/30 descrição: - prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TR218A | UN | 10 | 279,00 | 2.790,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.790,00 |
| Lote | | 00005 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00072 | 0027993 | CAMARA DE AR 18.4/34 descrição: - prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TR218A | UN | 20 | 330,00 | 6.600,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 6.600,00 |
| Lote | | 00006 | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00010 | 0024354 | CAMARA SW AR 1000 X R20 descrição: - prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TR78A | UN | 88 | 84,00 | 7.392,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|---------------|---|---------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI EPP | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 20.831.339/0001-47 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | Avenida MARIO AMARAL GURGEL, 446 - CENTRO - CABRÁLIA PAULISTA - SP - CEP: 17480000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (14) 3372-1063 | | | | | |
| Lote | | 00006 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 7.392,00 |
| Lote | | 00007 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00101 | 0011417 | CAMARA DE AR 1300 X 24 descrição: - prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TR220A | UN | 6 | 214,00 | 1.284,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.284,00 |
| Lote | | 00008 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00007 | 0020168 | CAMARA DE AR 1400 X 24 descrição: - prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TR220A | UN | 16 | 214,00 | 3.424,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 3.424,00 |
| Lote | | 00009 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00052 | 0007252 | CAMARA DE AR 18 descrição: - prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TR8 | UN | 4 | 33,00 | 132,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 132,00 |
| Lote | | 00010 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00011 | 0020169 | CAMARA DE AR 750 X 16 descrição: - bico de borracha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TR75A | UN | 60 | 48,50 | 2.910,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.910,00 |
| Lote | | 00011 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00045 | 0020166 | CAMARA DE AR 900 X 20 descrição: - prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TR78A | UN | 20 | 74,90 | 1.498,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.498,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|---------------|--|------------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | | JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI EPP | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 20.831.339/0001-47 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | Avenida MARIO AMARAL GURGEL, 446 - CENTRO - CABRÁLIA PAULISTA - SP - CEP: 17480000 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (14) 3372-1063 | | | | | |
| Lote | | 00012 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00075 | 0020170 | CAMARA DE AR PNEU 12.5/80 - 18 descrição: - prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI-TR15 | UN | 40 | 95,00 | 3.800,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 3.800,00 |
| Lote | | 00013 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00027 | 0023368 | PNEU 110/90 descrição: - traseiro (moto honda nxr 150 bros esd mqc 4181), prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | TECHNIC-TC | UN | 4 | 178,00 | 712,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 712,00 |
| Lote | | 00017 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00026 | 0023369 | PNEU 205/75 R16 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | CHENGSHAN-CS R71 | UN | 72 | 475,00 | 34.200,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 34.200,00 |
| Lote | | 00018 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00029 | 0021694 | PNEU 215/75 - R17.5 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | GOODRIDE-CR96 0A | UN | 16 | 639,50 | 10.232,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 10.232,00 |
| Lote | | 00020 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|--|---|-------------------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 20.831.339/0001-47 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | Avenida MARIO AMARAL GURGEL, 446 - CENTRO - CABRÁLIA PAULISTA - SP - CEP: 17480000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (14) 3372-1063 | | | | | | |
| Lote | 00020 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00028 | 0023367 | PNEU 90/90 R19 descrição : - dianteiro (moto honda nxr 150 bros esd mqc 4181), prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | TECHNIC -TC | UN | 4 | 165,00 | 660,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 660,00 |
| Lote | 00021 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00037 | 0020180 | PNEU NOVO 1.85/60 R14 - 4 LONAS descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | GOODRI DE-SP06 | UN | 26 | 240,00 | 6.240,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 6.240,00 |
| Lote | 00024 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00012 | 0021699 | PNEU NOVO 1000R20 - BORRACHUDO 16 LONAS descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | GOODRI DE-CL94 6 | UN | 40 | 1.300,00 | 52.000,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 52.000,00 |
| Lote | 00026 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00084 | 0025863 | PNEU NOVO 12.4/24 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | JR KING STONE- R1 | UN | 2 | 1.150,00 | 2.300,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|--|--|----------------------|---------|------------|----------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 20.831.339/0001-47 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | Avenida MARIO AMARAL GURGEL, 446 - CENTRO - CABRÁLIA PAULISTA - SP - CEP: 17480000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (14) 3372-1063 | | | | | | |
| Lote | 00027 | | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.300,00 |
| Lote | 00027 | | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00013 | 0020186 | PNEU NOVO 12.5 X 80 - 18 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | RICH STONE- R4 | UN | 20 | 1.030,00 | 20.600,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 20.600,00 |
| Lote | 00028 | | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00014 | 0021665 | PNEU NOVO 12/16.5 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | RICH STONE- R4 | UN | 20 | 780,00 | 15.600,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 15.600,00 |
| Lote | 00029 | | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00004 | 0020173 | PNEU NOVO 120/80 - 18 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | TECHNIC -TC | UN | 2 | 197,00 | 394,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 394,00 |
| Lote | 00030 | | | | | | |
| Ítem | Código | Especificação | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 00099 | 0020187 | PNEU NOVO 1300 X 24 - 12 LONAS descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, | RICH STONE-L 2 | UND. | 6 | 1.732,00 | 10.392,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|--|---|----------------------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 20.831.339/0001-47 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | Avenida MARIO AMARAL GURGEL, 446 - CENTRO - CABRÁLIA PAULISTA - SP - CEP: 17480000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (14) 3372-1063 | | | | | | |
| Lote | 00030 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 10.392,00 |
| Lote | 00031 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00015 | 0020188 | PNEU NOVO 1400 X 24 - 12 LONAS descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | RICH STONE-L 2 | UN | 38 | 2.110,00 | 80.180,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 80.180,00 |
| Lote | 00032 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00016 | 0025848 | PNEU NOVO 17.5 X 25 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | TEIKE STONE-L 2 | UN | 16 | 2.394,00 | 38.304,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 38.304,00 |
| Lote | 00033 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00009 | 0024339 | PNEU NOVO 17.5.25 E/LE - 16 LONAS descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | JR KING STONE-E 3/L3 | UN | 16 | 3.050,00 | 48.800,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 48.800,00 |
| Lote | 00034 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00090 | 0025861 | PNEU NOVO 18.4 - 34 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se | JR KING STONE- R1 | UN | 4 | 2.700,00 | 10.800,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|--|---|------------------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 20.831.339/0001-47 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | Avenida MARIO AMARAL GURGEL, 446 - CENTRO - CABRÁLIA PAULISTA - SP - CEP: 17480000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (14) 3372-1063 | | | | | | |
| Lote | 00034 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 10.800,00 |
| Lote | 00035 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00017 | 0021664 | PNEU NOVO 19.5L/24 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | RICH STONE- R4 | UN | 26 | 2.075,00 | 53.950,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 53.950,00 |
| Lote | 00036 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00043 | 0025879 | PNEU NOVO 195/55 R15 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | GOODRI DE-SP06 | UN | 10 | 259,00 | 2.590,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.590,00 |
| Lote | 00038 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00039 | 0027973 | PNEU NOVO 215/75 R17.5 BORRACHUDO descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | GOODRI DE-CM98 6 | UN | 20 | 632,00 | 12.640,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 12.640,00 |
| Lote | 00044 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00019 | 0020191 | PNEU NOVO 750 X 16 - 10 LONAS - BORRACHUDO descrição: | GOODRI DE-CL83 | UN | 22 | 430,00 | 9.460,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|--|---|------------------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| <i>Vencedor</i> | JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 20.831.339/0001-47 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | Avenida MARIO AMARAL GURGEL, 446 - CENTRO - CABRÁLIA PAULISTA - SP - CEP: 17480000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (14) 3372-1063 | | | | | | |
| Lote | 00044 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| | | - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido | 0 | | | | |
| | | | | | | | Total do Lote: 9.460,00 |
| Lote | 00045 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00020 | 0020192 | PNEU NOVO 750 X 16 - LISO descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | GOODRI DE-CR83 2 | UN | 20 | 427,00 | 8.540,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 8.540,00 |
| Lote | 00053 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00094 | 0027997 | PROTETOR DE CAMARA 12.4/24 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI | UN | 10 | 71,00 | 710,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 710,00 |
| Lote | 00054 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00095 | 0027999 | PROTETOR DE CAMARA 14.9/24 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI | UN | 20 | 71,00 | 1.420,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.420,00 |
| Lote | 00055 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00096 | 0027995 | PROTETOR DE CAMARA 17.5/25 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI | UN | 40 | 170,00 | 6.800,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 6.800,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|--|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 20.831.339/0001-47 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | Avenida MARIO AMARAL GURGEL, 446 - CENTRO - CABRÁLIA PAULISTA - SP - CEP: 17480000 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (14) 3372-1063 | | | | | | |
| Lote | 00056 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00033 | 0020199 | PROTETOR DE CÂMARA ARO 16 (750 X 16) descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI | UN | 54 | 23,50 | 1.269,00 |
| Total do Lote: 1.269,00 | | | | | | | |
| Lote | 00057 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00034 | 0020198 | PROTETOR DE CÂMARA ARO 20" (1000X20) descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI | UN | 88 | 34,00 | 2.992,00 |
| Total do Lote: 2.992,00 | | | | | | | |
| Lote | 00058 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00050 | 0020200 | PROTETOR DE CÂMARA ARO 20" (900 X 20) descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI | UN | 28 | 34,00 | 952,00 |
| Total do Lote: 952,00 | | | | | | | |
| Lote | 00059 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00100 | 0020201 | PROTETOR DE CÂMARA ARO 24" (1300 X 24) descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI | UN | 6 | 71,00 | 426,00 |
| Total do Lote: 426,00 | | | | | | | |
| Lote | 00060 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00008 | 0026119 | PROTETOR DE CÂMARA ARO 24" (1400 X 24) descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro. | JABUTI | UN | 8 | 71,00 | 568,00 |
| Total do Lote: 568,00 | | | | | | | |
| Total Geral do Fornecedor: 479.961,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|--|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | R M M MACEDO EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 10.908.864/0001-60 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | Avenida nilo peçanha, 439 - Queimados - CAMPOS DOS GOITACAZES - RJ - CEP: 28030035 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (22) 2733-1115 | | | | | | |
| Lote | 00014 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00021 | 0024350 | PNEU 165/70 R13 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | DUNLOP | UN | 64 | 172,50 | 11.040,00 |
| Total do Lote: 11.040,00 | | | | | | | |
| Lote | 00015 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00005 | 0024349 | PNEU 175/70 R13 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | DUNLOP | UN | 207 | 176,50 | 36.535,50 |
| Total do Lote: 36.535,50 | | | | | | | |
| Lote | 00022 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00003 | 0014775 | PNEU NOVO 1.85/65 R14 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | DUNLOP | UN | 48 | 225,00 | 10.800,00 |
| Total do Lote: 10.800,00 | | | | | | | |
| Lote | 00023 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00023 | 0020181 | PNEU NOVO 1.85/70 R14 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | DUNLOP | UN | 108 | 250,00 | 27.000,00 |
| Total do Lote: 27.000,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|---------------|---|--------------|----------------|-------------------|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | | R M M MACEDO EPP | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 10.908.864/0001-60 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | Avenida nilo peçanha, 439 - Queimados - CAMPOS DOS GOITACAZES - RJ - CEP: 28030035 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (22) 2733-1115 | | | | | |
| Lote | | 00037 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00044 | 0027955 | PNEU NOVO 195/55 R16 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | FALKEN | UN | 10 | 341,00 | 3.410,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 3.410,00 |
| Lote | | 00043 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00057 | 0028206 | PNEU NOVO 700 X 16 - 10 LONAS descrição: - liso, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | PIRELLI | UN | 12 | 420,00 | 5.040,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 5.040,00 |
| Lote | | 00046 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00047 | 0020196 | PNEU NOVO 900 X 20 - 14 LONAS - LAMEIRO descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | PIRELLI | UN | 12 | 925,00 | 11.100,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 11.100,00 |
| Lote | | 00047 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00048 | 0020197 | PNEU NOVO 900X20 - 14 LONAS - LISO descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | GOODY EAR | UN | 6 | 805,00 | 4.830,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 4.830,00 |
| | | | | | | | Total Geral do Fornecedor: 109.755,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|--|---|---------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | LF EMPRESARIAL LTDA EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 21.895.235/0001-69 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | Rua CESARIO ALVIM, 970 - Padre Eustáquio - Belo Horizonte - MG - CEP: 30720270 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (31) 2103-4469 | | | | | | |
| Lote | 00016 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00031 | 0027851 | PNEU 175/70 R14 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | SEIBERL NG | UN | 145 | 225,00 | 32.625,00 |
| Total do Lote: 32.625,00 | | | | | | | |
| Lote | 00025 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00032 | 0015579 | PNEU NOVO 1000R20 LISO descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | FIRESTO NE | UN | 28 | 1.177,00 | 32.956,00 |
| Total do Lote: 32.956,00 | | | | | | | |
| Lote | 00039 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00104 | 0030152 | PNEU NOVO 265/70 R16 BORRACHUDO descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação contados da efetiva entrega todos os produtos deverão ser novos estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | FIRESTO NE | UN | 16 | 589,00 | 9.424,00 |
| Total do Lote: 9.424,00 | | | | | | | |
| Lote | 00040 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00006 | 0020202 | PNEU NOVO 275/80 R22.5 BORRACHUDO descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | FIRESTO NE | UN | 42 | 1.453,00 | 61.026,00 |
| Total do Lote: 61.026,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|--|---|---------------|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | LF EMPRESARIAL LTDA EPP | | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | 21.895.235/0001-69 | | | | | | |
| <i>Endereço</i> | Rua CESARIO ALVIM, 970 - Padre Eustáquio - Belo Horizonte - MG - CEP: 30720270 | | | | | | |
| <i>Contato</i> | (31) 2103-4469 | | | | | | |
| Lote | 00041 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00018 | 0007552 | PNEU NOVO 275/80 R22.5 descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | FIRESTO NE | UN | 24 | 1.279,00 | 30.696,00 |
| Total do Lote: 30.696,00 | | | | | | | |
| Lote | 00042 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00063 | 0028211 | PNEU NOVO 275/80 R22.5 LISO descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | FIRESTO NE | UN | 16 | 1.279,00 | 20.464,00 |
| Total do Lote: 20.464,00 | | | | | | | |
| Lote | 00049 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00056 | 0024109 | PNEU NOVO LISO 11R 22.5 16 LONAS descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | FIRESTO NE | UN | 24 | 1.404,00 | 33.696,00 |
| Total do Lote: 33.696,00 | | | | | | | |
| Lote | 00050 | | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00102 | 0030150 | PNEU NOVO P24570 ARO 16 DIANTEIRO descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de condicionamento. | FIRESTO NE | UN | 4 | 605,00 | 2.420,00 |
| Total do Lote: 2.420,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

| Pregão Presencial Nº 000061/2015 - 26/10/2015 - Processo Nº 001818/2015 | | | | | | | |
|--|---------------|--|--------------|----------------|-------------------|--|--------------------|
| <i>Vencedor</i> | | LF EMPRESARIAL LTDA EPP | | | | | |
| <i>CNPJ</i> | | 21.895.235/0001-69 | | | | | |
| <i>Endereço</i> | | Rua CESARIO ALVIM, 970 - Padre Eustáquio - Belo Horizonte - MG - CEP: 30720270 | | | | | |
| <i>Contato</i> | | (31) 2103-4469 | | | | | |
| Lote | | 00051 | | | | | |
| <i>Ítem</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Marca</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
| 00103 | 0030151 | PNEU NOVO P24570 ARO 16 TRASEIRO descrição: - prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados, reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros processos de recondicionamento. | FIRESTONE | UN | 4 | 605,00 | 2.420,00 |
| | | | | | | Total do Lote: 2.420,00 | |
| | | | | | | Total Geral do Fornecedor: 225.727,00 | |
| | | | | | | Total Geral: 815.443,50 | |